Gall. Sirmondi pag. 65i. 653. 656. Johan-
hem VIII. PP. Epist. 177. 181. 228. 229.
Bernardinum Ferrarium de Epistol. Eccles.
lib. 2. cap. I. et Garnerium ad Mariura
Mercalorem in Commonitorio cap. 3.

Alias eodem intellectu sumitur,
quo Tractaloria, ut apud Marium Merca-
torem in Commonitorio pag. i38. ed. Ba-
luz. ubi Tractoriam appellat Zosimi Epi-
stolam de Pelagii et Ccelestii damnatione
omnibus Ecclesiis inscriptam.

Tractoriarum etiam sub Piegibus nostris

usus innotuit, quem a Romanis mutuali
sunt; quibus scilicet Missis suis commea-
tum et hospitia in itinere prseberi jubebant.
Exstat harum formula apud Marculfum lib

I. form, ii.cujus titulus : Tractoria Legato-
rum, etc. Initiumautem sic concipitur : ///e

Rex omnibus ogentibus. Bum et nos in Dei
nomine ApostoUcum virwn ilium partibus
illis legationis causa direximus , ideo jube-
mus, ut locis convenieniibus eisdem a vobis

evectio simul et hamanitas ministretur, hoc
est, veredos seu paraveredos tantos

,
panis

nitldi modios tantos , vini modios tantos,
etc. Ex quibus patet expressum in Tracto-
riis quid Missis singulis, secundum eorum
qualitatem praebendum esset;unde Tracto-
rim stipendiales appellantur Agobardo lib.

de Insolent. Judseor. Ita porro Tractorias
usurpant Capitul. Caroli M. lib. 4. cap.
3o. 69. Lex Longob. lib. 3. tit. r. § 38.
tit. 7. § I. [** Lud. P. 24. 54.] Capitul.
Ludovici Piiann. 8i8.cap. 3o. et ann. 819.
cap. 26. et Capit. Caroli_ C. tit. 32. cap.

16. Vide Diurn. Roman, cap. 6. tit. 9. 10.

_
Tractoria, interdum sumitur pro quo-

vis Diplomate Principis. Carolus M. in
Charta seu Prjecepto

,
quo Monaster! um S.

Dionysii ab omni teloneo exirait, apiid

Doubletum pag. 709 : Ideoque per lianc

Tractoriam expresse prcecipimus atque com-
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sues teloneos , sicut anteriores Reges ac Prin- 1 et la Pratique du Plain-chant
cipes partibus S. Dionysii contulerunt, ila

~'

in omnibus sint concessi atque indulti. Mox :

Et ut hcec Tractoria nostris et futuris tem-

poribusfirmior habeatur, etc. Quibus postre-

mis verbis concipitur pariler Preeceptum

aliud Ludovici Pii pro eadem immunitate
teloneoruin, pag. 733. Nec scio an aliter

intelligendum sit Concilium Meldense can.

71. in quo Galliae Episcopi a Carolo Rege
postulant, ut auctoritatem sigillo regio robo-

ratam more Tractorice Chrislianissimus Prin-

ceps singulis donet Episcopis, quam quisque

Episcoporum penes se habeat, ut quando ei

necesse fuerit , per eandem auctoritatem